Об организации работы

по обеспечению пожарной

безопасности

В целях обеспечения пожарной безопасности в соответствии с

действующими законодательными и нормативно - правовыми актами в

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить непосредственное руководство работой по

обеспечению пожарной безопасности на заведующую хозяйством

Сагайдачную И.Н.

2. Сагайдачной И.Н. проводить работу по обеспечению пожарной

безопасности в соответствии с законом Российской Федерации «О пожарной

безопасности» от 18.11.1994г., Правилами пожарной безопасности в

Российской Федерации, Правилами пожарной безопасности для учреждения

образования, а также требований настоящего приказа.

3. Утвердить и ввести в действие инструкцию «По пожарной

безопасности», определяющую   и устанавливающую   в школьном лагере

надлежащий противопожарный режим.

4. Для поддержания на территории школьного лагеря, а также в

помещениях установленного противопожарного режима:

4.1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность

Сагайдачную И.Н.

4.2 Сагайдачной И.Н. организовать соблюдение требований пожарной

безопасности   в здании   и   на территории  школьного лагеря, следить   за

исправностью   средств пожаротушения.

5.  В своей работе лицам, ответственным за пожарную безопасность:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 6 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

                                                       ПРИКАЗ

от 27.05.2024г.  № 88-ОД